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XIV. DBobo, Here von Pleburg, verfhreibt einem Frantfurter Bireaer 100 Mard, am 15. Suil 1315,

Nos Bodo Senior, dominus de yleboreh, cum ambobus nofiris filiis, [eilicet Bodone
et Bodone, recognolcimus fide bona proteltantes, Quod honorabilibus fritzkino et Johanni,
viris hokemanni, promittimus et [oluere tenemur Centum Marcas puri argenti minus vna in fefto
walburgis finaliter perfoluendas nune venture. Pro quibus fideiuffores noftros Subleriptos poluimus,
qui id ipfum in Solidum nobifcum promilerunt, videlicet Dominum henricum de werben, et
Dominum Dyprandum de werben, et Hermannum de Crywen, et rulonem de roten-
borch, noftros milites, et henricum Sagittarium et Ramboldum de ketelitz, Tammo-
nem de kalcrede. Quod fi dicta die non foluerimus, Extune noftrorum filiorum vnus cum dictis
noftris fideiufloribus Cinitatem Vrankenuord intrare tenebitur, ipfam non exituri, Quin de dicto-
rum ciuium fuerit voluntate. Si autem tempore medio, quod ablfit, fideiufforum predictorum aliquis
viam ingrederetur Carnis vniuerfe, Extunc infra menfem vnum alium [tatuere promittimus eque
dingnum. Quod fi non fuerimus, extunc nos Bodo Senior intrare debemus Cinitatem vranken-
nord obftaginm faciendo. It ut hoc ratum teneamus atque firmum, prefens feriptum dedimus
munimine noftri Sigilli roboratum. Datum vrankenuord, Anno gracie M® CCC® XVo, in diui-
fione apoltolorum.

TNady bem Drig. bed Stabtavdiives VIII, 2, 49.

XV. Marfgraf Waldemar belehnt ymei Franffurter Biivger mit dem Dorfe Neitwein,
am 20. Suli 1316.

Nos Woldemarus, dei gratia Brandeburgenfis et Lulacie Marchio, Recognolci-
mus et ad vniuerforum noticiam Tenore prefentium publice volumus peruenire, Quod Dilcretis viris
Jacobo, de Gummere dicto, et Johanni Schyele, Cinibus in Vrankenuord, Eorumque
legitimis Heredibus contulimus et per prelentes litteras conferimus villam Ruthewyn cum vni-
uerfis [uis diltinctionibus et pertinentiis, feilicet Agris eultis et Inecultis, pratis, Palcuis, Paludibus,
Aquis et lignis ac Ceteris aliis ad ipfam Spectantibus, [cilicet [tagnis, necnon cum ftagno Pithze-
neken et cum hoc Quingue libras piperis, cum pleno Jure, cum Juditio [ummo et ymo, fine pre-
caria et Seruicio quibuflibet, prout Nobis, dum noftra fuerunt, competebant, debito et confueto
pheudi tytulo in [olidum ingiter et pacifice pollidenda. Predictam quoque villam et Stagna cum
[uis pertinentiis, Si predicti vendere decreuerint, hiis, quibus vendiderint, forma (mili, vt premitti-
tur, pollidenda vtique conferemus. Proinde ipfi Nobis Centum et quadraginta et Septem Marcas
Brandeburgenfis Argenti et ponderis in parata pecunia perfoluerunt, de quibus ipfos et eorum he-
redes quitos omnino dicimus per prefentes litteras et folutos, quibus noftrum Sigillum in huius rei
Teltimonium euidens elt appenfum, prefentibus teftibus noftris fidelibus Conradoe de Redere,
Gryfekone de gryfenberg, Henningo de [tegelitz, Redekino de Redere, noftre Curie
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Marfcalco, Militibus, Euerardo, prepolito in Stolpp, noftre Curie Capellano et Notario, cum
aliis pluribus fide dignis. Actum et Datum in Ryngenwolde, Auno Domini Milleimo Trecen-
telimo Sexto Decimo, feria Tercia ante Marie Magdalene proxima.

Nacdh bemt Orig. ves Stabtavdhives, Meitwein No. 1.

XVL. Der Shulze Johaun in Frauffurt tritt feinem Sobue Gonrad einen Theil bes Sdulzen:
amted ab, am 14. Februar 1317.

Nouerint vniuerfi prefentem litteram infpecturi, Quod Ego Johannes, Prefectus in
vrankenuorde, Refingnaui et prefentibus Refingno filio meo Conrado partem judicii in vran-
kenuorde me tangentem tali interpofita condicione, Quod omnem Cenfum cum Pachto ab eadem
parte judicii cedentem fingulis annis temporibus vite mee¢ percipere debeo, quolibet inpedimento
procul moto. Si vero quocunque calu interueniente dicta pars judicii vel iplum totum judicium
ve(n)deretur, Extunc fecundum eftimacionem et taxacionem Confulum in vrankenuorde et alio-
rum proborum virorum ibidem pro dictis Cenfu et Pachto fecundum iplorum valorem et pecunia,
pro qua dicta pars judicii vendita fuerit, debet michi tantum erogari, Quantum predictis Confuli-
bus videbitur expedire. Si autem prefatus filius meus Conradus deo dilponente prior me morere-
tur, Extune ficut et nunc fui heredes huinfmodi ordinacionem ratam, prout [uperius continetur, obler-
uabunt. Pro quo facto, vt ipfum inuiolabiliter obleruetur, Ego prefatus Conradus polui patri meo
dilecto Johanni meos finceros amicos et fororios fideiuffores, videlicet lodekinum de ha mel, Jo-
hannem fon, henricum wypreich et Johannem wypreicht, Ciues in Berlin, Quorum
omnium quatuor Cinium figillorum appenfione prefens littera eft roborata. Datum vranken norde,
anno domini Millefimo Trecentefimo Decimoleptimo, In die beati valentini Martivis.

Hadh bem Drig. bed Stabtardives V, 2.

XVII.  Marfgraf Walvemar bejrdtigt den Biirgern ber Stadt Franffurt ifve Redbte wnd Frei-
beiten, namentlich bHen Gevidytditand vor vem Stadivichter, am 24. April 1317,

Nos Woldemarus, dei gracia Brandenb urgenlis et Lulacie Marchio, Recogno-
leimus et ad vninerforum noticiam Tenore prefencium volumus peruenire , Quod noftris fidelibus
ciuibus ciuitatis frankenvordis vniuerhs tam prelentibus quam futuris onmia Jura et libertates,

quibus ab antiquo hucusque gavifi funt et vli, ex nunc et in perpetunm inconuulfa lernare volu-

mus penitus et illefs. Iplos etiam eciues ad nullum Judicium prouinciale extra ciuitatem predictam

	Seite 13
	Seite 14